御 見 積 書No.

　　　　　　　　 様

下記の通り御見積り申し上げます。

工事件名：

工事場所：

工事概要：

工事期間：

支払条件：別途ご協議

有効期限：発行後   3ヶ月

 税込見積金額 ￥0.- \0.- \0.-

Page. 1

２０２０ 年  月  日

〒651-2111
神戸市西区池上3丁目6-7
SUMIRE.COmplex201
TEL.078-976-1430 FAX.078-976-1436

担当者：

単位 数  量 単   価 金    額 備    考

        【合  計】

名   称  /  規   格

印

消費税額 税抜合計金額

株式会社四方継